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MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA
76465237 -1

ISABEL RIQUELME 1054 CHILLAN
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ORDEN DE COMPRA N"612
N. OBLTGACTON 3749

PEoIDO N": 613

Areai MUNICIPAL

j!eves,21 de oclubre de 2021

lD. Chile C.r 3017-637-AG21

Señores
Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justificación:

Dirección Despacho:

ADM. Y FINANZAS . DEPTO. ADM. - BODEGA MATERIATES

ADM Y FINANZAS. DEPTO. ADM, OF. BODEGA MUNICIPAL (1OO SACO PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL)

100 UNTDADES SACOS DE POLTETTLENO DE 35 KG (SAC211)

Cuenta Nr:

215-22-04-014-000-000 PRODUCTOS ELABORADOS DE CUERO,CAUCHO y pLASTTCO (95,200)

NOVENTA Y CINCO I\,llIL DOSCIENTOS PESOS

UÑOz CANDIA

JEFE DEPTO. ADOUISICIONES

800 0 80,000

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

80,000

0

0

0

0

0

0

TOTAL NETO 80,000

lmp. Ad¡cional

l. V. A. / Retenc¡ón

TOTAL

0

1 ,2009% 15

95,200
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Descripcion Precion Unit. Descuento IotalUnidad


